

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Miesto: Sihot'

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

4 975,02

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	14,660	4,50	65,97
		"betónové kocky 50x50 cm				
		5,2*0,5		2,600		
		14,32*0,5		7,160		
		Medzisúččet		9,760		
		"dlažba - vo vyvýšenom vstupe do bazénu				
		1*4,9		4,900		
		Medzisúččet		4,900		
		Súččet		14,660		
2	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	45,330	4,50	203,99
		"zámková dlažba - chodník				
		(1,9+3,05)/2*4		9,900		
		3,05*8,1		24,705		
		Medzisúččet		34,605		
		"ZD - časť vstupu na tobogan - bok				
		1,5*1,5/2		1,125		
		"vstup na tobogan				
		6*3,2/2		9,600		
		Medzisúččet		10,725		
		Súččet		45,330		
3	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	77,828	3,50	272,40
		"štrková plocha				
		3*2,7		8,100		
		Medzisúččet		8,100		
		"štrková plocha - kvetináče				
		(19,2+14,8)/2*2,3		39,100		
		(11,6+8,1)/2*1,6		15,760		
		(9,2+7,6)/2*1,77		14,868		
		Medzisúččet		69,728		
		Súččet		77,828		
4	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,580	4,25	10,97
		"betón pri vstupe na občerstvenie				
		7,3*0,2		1,460		
		"betón pri vstupe do bazénu				
		5,6*0,2		1,120		
		Súččet		2,580		
5	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,425	4,95	51,60
		"betón - vyvýšený vstup do bazéna - okolo				
		1,8*0,65*2		2,340		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVÁ stav, s.r.o.

Miesto: Sihot'

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		4,9*0,65		3,185		
		Medzisúččet		5,525		
		"betón - vyvýšený vstup do bazéna - pod dlažbou				
		1*4,9		4,900		
		Medzisúččet		4,900		
		Súččet		10,425		
6	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	234,625	4,25	997,16
		"bet. plocha				
		(5,6+3,9)/2*7,5		35,625		
		(3,9+2)/2*9,1		26,845		
		2*3		6,000		
		2*12,2		24,400		
		2*2,3/2		2,300		
		3,9*6,3		24,570		
		(2,3+1,6)/2*5,9		11,505		
		(2,7+4)/2*2,8		9,380		
		Medzisúččet		140,625		
		"bet. plocha - oblúk				
		15*(5+10+3,8)/3		94,000		
		Medzisúččet		94,000		
		Súččet		234,625		
7	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	46,700	1,99	92,93
		"cestný obrubník				
		5,7+9,1+3+14,5+8,1+6,3		46,700		
8	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	59,000	1,55	91,45
		"záhonový obrubník				
		7,5+9,1+3+12,2+8,1+6,3+5,9		52,100		
		"vyvýšený vstup - okolo dlažby do bazéna				
		1+4,9+1		6,900		
		Súččet		59,000		
9	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	45,330	3,99	180,87
		"kamenivo pod zámkovou dlažbou				
		(1,9+3,05)/2*4		9,900		
		3,05*8,1		24,705		
		Medzisúččet		34,605		
		"kamenivo - časť vstupu na tobogan				
		1,5*1,5/2		1,125		
		"kamenivo - vstup na tobogan				
		6*3,2/2		9,600		
		Medzisúččet		10,725		
		Súččet		45,330		
10	113307221.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	234,625	3,50	821,19
		"kamenivo pod bet.plochou				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Miesto: Sihoť

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(5,6+3,9)/2*7,5		35,625		
		(3,9+2)/2*9,1		26,845		
		2*3		6,000		
		2*12,2		24,400		
		2*2,3/2		2,300		
		3,9*6,3		24,570		
		(2,3+1,6)/2*5,9		11,505		
		(2,7+4)/2*2,8		9,380		
		Medzisúččet		140,625		
		"kamenivo - oblúk				
		15*(5+10+3,8)/3		94,000		
		Medzisúččet		94,000		
		Súččet		234,625		
11	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	19,985	27,50	549,59
		"odkop zeminy - podložie pod štrkovou plochou				
		3*2,7*0,15		1,215		
		"odkop zeminy - pre jeden úsek kvetináčov				
		(11,6+8,1)/2*1,6*0,15		2,364		
		Medzisúččet		3,579		
		"odkop zeminy - na skládke na kúpalisku (zásyp -odkop)				
		19,985-3,579		16,406		
		Medzisúččet		16,406		
		Súččet		19,985		
12	162206112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 20 do 50 m	m3	19,985	4,03	80,54
		"zásyp				
		"betónové kocky 50x50 cm ...zemina 0,05m				
		5,2*0,5*0,05		0,130		
		14,32*0,5*0,05		0,358		
		"pre dva úseky kvetináčov ...zemina 0,1m				
		(19,2+14,8)/2*2,3*0,1		3,910		
		(9,2+7,6)/2*1,77*0,1		1,487		
		"oblúk ...zemina 0,15m				
		15*(5+10+3,8)/3*0,15		14,100		
		Súččet		19,985		
13	167103101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	19,985	2,35	46,96
14	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	157,728	1,55	244,48
		"tráva				
		"betónové kocky 50x50 cm				
		5,2*0,5		2,600		
		14,32*0,5		7,160		
		Medzisúččet		9,760		
		"miesta zelene -pre dva úseky kvetináčov				
		(19,2+14,8)/2*2,3		39,100		
		(9,2+7,6)/2*1,77		14,868		
		Medzisúččet		53,968		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Miesto: Sihot'

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"oblúk 15*(5+10+3,8)/3 Medzisúččet Súččet		94,000 94,000 157,728		
15	005720001400.S	Osvivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,886	8,55	67,43
		"tráva 157,728*0,05		7,886		
16	181006112.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,10 do 0,15 m	m2	157,728	2,25	354,89
		"zemina ...rozprestrenie "betónové kocky 50x50 cm ...zemina 0,05m 5,2*0,5 14,32*0,5 Medzisúččet "miesta zelene -pre dva úseky kvetináčov ...zemina 0,1m (19,2+14,8)/2*2,3 (9,2+7,6)/2*1,77 Medzisúččet "oblúk ...zemina 0,15m 15*(5+10+3,8)/3 Medzisúččet Súččet		2,600 7,160 9,760 39,100 14,868 53,968 94,000 94,000 157,728		
17	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	157,728	1,15	181,39
18	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	157,728	2,55	402,21
19	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	157,728	0,22	34,70
20	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	157,728	0,12	18,93
21	18580521R	Odstránenie kvetináčov - premiestnenie	ks	13,000	15,80	205,40

5

Komunikácie

8 924,46

22	564251113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	179,955	5,75	1 034,74
		"chodník (5,6+3,9)/2*7,5 (3,9+2)/2*9,1 2*3 2*12,2 3*(2,3+4+8,1+6,3+5,9+2,8+2,7) "chodník na tobogan 1,5*1,5/2 6*3,2/2 "pre jeden úsek kvetináčov (11,6+8,1)/2*1,6 "odpočet pod rampou - vyvýšený vstup -(3,5+4,9+3,5)*3 Súččet		35,625 26,845 6,000 24,400 96,300 1,125 9,600 15,760 -35,700 179,955		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Miesto: Sihot'

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	567142112.S	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 220 mm	m2	35,700	18,25	651,53
		"vyvýšenie vstupu do bazénu - rampa				
		4,9*3		14,700		
		3,5*3*2		21,000		
		Súčet		35,700		
24	596811312.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	179,955	13,30	2 393,40
		"dlažba chodník				
		(5,6+3,9)/2*7,5		35,625		
		(3,9+2)/2*9,1		26,845		
		2*3		6,000		
		2*12,2		24,400		
		3*(2,3+4+8,1+6,3+5,9+2,8+2,7)		96,300		
		"chodník na tobogan				
		1,5*1,5/2		1,125		
		6*3,2/2		9,600		
		"pre jeden úsek kvetináčov				
		(11,6+8,1)/2*1,6		15,760		
		"odpočet pod rampou - vyvýšený vstup				
		-(3,5+4,9+3,5)*3		-35,700		
		Súčet		179,955		
25	596811330.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	35,700	13,99	499,44
		"dlažba do malty - vyvýšený vstup - rampa				
		3*(3,5+4,9+3,5)		35,700		
26	59246000930R	Dlažba chodníková vymývavá CHYŽBET 300x300x40 mm, farba žltá	m2	217,812	19,95	4 345,35
		(179,955+35,7)*1,01		217,812		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 075,33
27	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	115,400	8,88	1 024,75
		"záhonový obrubník				
		(7,5+9,1+3+12,2-11,6+1,5+8,1+6,3+5,9+2,8+2,7)		47,500		
		(7,5+9,1+3+12,2+2,3+4+8,1+6,3+5,9+2,8+2,7)		63,900		
		1+3		4,000		
		Súčet		115,400		
28	592170001400	Obrubník parkový, l x š x v 500x50x200 mm, sivá	ks	221,089	3,85	851,19
		115,4*2*1,01		233,108		
		"odpčet palisády				
		-(3,5+4,9+3,5)*1,01		-12,019		
		Súčet		221,089		
29	592170001300.S	Obrubník palisádový, prírodný	ks	24,038	15,58	374,51
		(3,5+4,9+3,5)*2*1,01		24,038		
30	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,885	65,60	189,26
		"záhonový obrubník				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objekt: Vybudovanie chodníka na kúpalisku vedľa toboganu

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: MIHUVA stav, s.r.o.

Miesto: Sihot'

Spracoval: Ing. Juraj Varga

Dátum: 08.04.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		115,4*0,25*0,10		2,885		
31	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm "pri stánku na občerstvenie 5,6	m	5,600	6,12	34,27
32	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	132,795	5,85	776,85
33	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	132,795	1,35	179,27
34	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	132,795	2,45	325,35
35	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	132,795	25,00	3 319,88

99

Presun hmôt HSV

1 413,22

36	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	149,547	9,45	1 413,22
----	-------------	--	---	---------	------	----------

Celkom bez DPH

22 388,03

DPH 20 %

4 477,61

Celkom s DPH

26 865,64



MIHUVA stav, s.r.o.
951 02 Pohranice č. 539
IČO: 53 147 391
IČ DPH: SK2121282812
OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 51611/N
mihuvastav@mihuvastav.sk